
Kit Caricatore proiettili - Pistola

ISTRUZIONI DEL PRODOTTO



GARANZIA LIMITATA DI DUE ANNI

AVVERTENZA

Per domande durante il montaggio o l’utilizzo di questo strumento,
Contattarci ai numeri 1-800-533-5000 o 1-530-533-5191

Dal lunedì al giovedì, dalle ore 6:30 alle ore 16:00 Ora del Pacifico

rcbs.tech@atk.com.

SICUREZZA

INFORMAZIONI GENERALI



DATI SUL CARICAMENTO

AVVERTENZA/ATTENZIONE

INNESCHI E POLVERE

DOCUMENTAZIONE

USO



DISIMBALLAGGIO

Busta 1 Busta 2 Busta 3

40/45

9 mm/38

Tubo 
superiore 
da 9 mm

Chiusura

38/357 lungo

45 ACP

10 mm/40 S&W

9 mm/38

Fascetta di 
tensionamento



MONTAGGIO

INSTALLAZIONE 

REGOLAZIONE

(1)45 ACP    (3)9 mm/38

(2)10 mm/40 S&W       (4)38/357 lungo



ATTENZIONE

FUNZIONAMENTO

ATTENZIONE: 



REGOLAZIONE
Die



Caricatore

Chiusura

CAMBIO DEL CALIBRO  

REGOLAZIONE.

NOTA:

D
istanza ca. 1/8” – 1/4”

Distanza ca. 1/8”

Chiusura

Il m
icrointerru

tto
re 

deve essere 

allo
ntanato

A



MANUTENZIONE

COPERTURA ANTIPOLVERE

RISOLUZIONE DEI PROBLEMI





KIT CARICATORE PROIETTILI - PISTOLA 82350

ARTICOLO N. CODICE PARTE DESCRIZIONE QTÀ

1 781205 Piede di supporto 1

2 781208 Tubo di supporto inferiore 1

3 181219 Tappo del tubo 2

4 181233 Vite a testa tonda 10-24 × 1-1/2 2

5 781207 Tubo di supporto superiore 1

6 181218 Blocco tubo di supporto 1

7 186214 Vite a testa cilindrica con esagono 
incassato 6-32 × 1/2

1

8 180072 Rondella piana da 1/4" 2

9 181234 Vite a testa tonda 1/4-28 × 1-1/2 2

10 781200 Caricatore 1

11 781204 Corpo pistola 1

12 187211 Vite a testa tonda 10-32 × 1 4

13 181231 Vite a testa tonda 10-32 × 1/2 3

14 781201 Ruota proiettili pistola 1

15 181222 Cinghia di trasmissione 1

16 181217 Corpo motore 1

17 181215 Motore 1

18 181221 Puleggia di trasmissione 1

19 181203 Copertura puleggia 1

20 181237 Vite a testa tonda 5-40 × 3/8 4

21 781221 Tubo di caduta caricatore 1

22 181206 Dispositivo di blocco tubo 1

23 187217 Vite a testa tonda 8-32 × 3/8 2

24 781203 Blocco interruttore sinistro 1

25 181204 Blocco interruttore destro 1

26 181230 Vite a testa tonda 6-32 × 3/8 2

27 181223 Interruttore bossolo 1

28 181239 Disconn. femmina .110 2

29 181238 Disconn. femmina 3/16 2

30 181228 Vite a testa cilindrica con esagono 
incassato 4-40 × 5/8

1

31 181237 Dado esagonale 4-40 1

32 781206 Staffa caricatore 1

33 781225 Filo ponticello 1

34 Dado esagonale 10-32 5

35 181220 Jack alimentazione 1

36 181229 Dado Nyloc 6-32 2

KIT CARICATORE PROIETTILI - PISTOLA 82350

ARTICOLO N. CODICE PARTE DESCRIZIONE QTÀ

37 181224 Cursore a molla continua 1

38 109604 Dado esagonale 1/4-28 3

39 781210 Asta deflettore 1

40 181240 Molla deflettore 1

41 181236 Vite ad alette 8-32 × 3/8 1

42 181207 Copertura caricatore 1

43 781226 Cablaggio elettrico split 1

44 181235 Vite a testa tonda 1/4-28 × 2 1

45 781224 Perno staffa 1

46 181242 Molla continua 40/45 1

[46] 181241 Molla continua 38/9 mm 1

47 781215 Adattatore tubo 40/45 1

[47] 781214 Adattatore tubo 38/9 mm 1

48 781223 Caduta proiettili 40/45 1

[48] 781222 Caduta proiettili 38/9 mm 1

49 781219 Die 1

Vedere la 
Figura Die 
caricatore 

pistola

Anello di bloccaggio 1

" Manicotti proiettili 4

" Guida proiettili 4

53 787500 Anello di bloccaggio 7/8-14 1

54 781227 Boccola cursore 1

781213 Tubo superiore da 9 mm 1



ARTICOLO N. CODICE PARTE DESCRIZIONE QTÀ

1 781219 Die 1

2
781216, 17, 

18, 20
Guida per proiettili .38, .40, .45, .38 

lungo
1

3 187546 Anello di bloccaggio 1

4 181210, 11, 
12, 13

Manicotti per proiettili .38, .40, .45, .38 
lungo

1

5 181226 Fascetta di tensionamento 1



ATTREZZATURA PER RICARICA DI PRECISIONE


